
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2017 - PR 57/201757/201712/04/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ASSOCIACAO DE ARBITRAGEM DO PLANALTO SERRANO E EVE     (18550)1 FUTEBOL DE CAMPO JG 405,00  0,0000     279,91 113.363,552 FUTSAL  MASCULINO ADULTO JG 125,00  0,0000     122,10 15.262,503 FUTEBOL SUIÇO JG 110,00  0,0000     128,33 14.116,304 BOCHA UN 85,00  0,0000     36,23 3.079,555 TRANCA JG 170,00  0,0000     28,23 4.799,106 DOMINO JG 100,00  0,0000     28,23 2.823,007 TRUCO JG 80,00  0,0000     28,23 2.258,408 VOLEI0 ENV 87,00  0,0000     128,70 11.196,909 BASQUETE JG 85,00  0,0000     163,17 13.869,4510 HANDEBOL JG 87,00  0,0000     138,23 12.026,0111 TENIS DE MESA JG 80,00  0,0000     41,43 3.314,4012 BOLÃO 23 TRIOS JG 1,00  0,0000     1.411,67 1.411,67

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

57/201718/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL12/04/2017ARBITRAGEM JOCOL
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   12   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2017 - PR 57/201757/201712/04/2017Folha:  2/2

 LOTE:  1ASSOCIACAO DE ARBITRAGEM DO PLANALTO SERRANO E EVE     (18550)13 TENIS OPEN JOCOL JG 1,00  0,0000     1.510,67 1.510,67Total do Fornecedor: 199.031,50Total Geral: 199.031,50

Lages,   12   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


